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Başta FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’i Türkiye’ye iade etmeyip, terörist PYD/YPG’yi silaha boğarak
Ankara’yı karşısına alan, Rusya’dan S-400 füzelerinin alımından bile rahatsız olan Washington,
şimdi de bir FETÖ’cünün “casusluktan” tutuklanmasını bahane ederek Türkiye’den vizeleri süresiz
durdurdu.

Başta FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’i Türkiye’ye iade etmeyip, terörist PYD/YPG’yi silaha boğarak Ankara’yı

karşısına alan, Rusya’dan S-400 füzelerinin alımından bile rahatsız olan Washington, şimdi de bir

FETÖ’cünün “casusluktan” tutuklanmasını bahane ederek Türkiye’den vizeleri süresiz durdurdu.

Amerika Birleşik Devletleri’nin Ankara Büyükelçiliği, resmi Twitter hesabı üzerinden yaptığı açıklamada,

Türkiye’den yapılan vize başvurularının askıya alındığını bildirdi. ABD’nin, isim vermeden İstanbul

Başkonsolosluğu’ndaki FETÖ’cü çalışanı Metin Topuz’un “casusluktan” tutuklanması üzerine böyle bir

karara vardığı ifade edildi. Açıklamada şu satırlara yer verildi:

“Son zamanlarda yaşanan olaylar, ABD hükümetini Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’nin ABD Misyonu’nun

tesisleri ve personelinin güvenliğine ilişkin, taahhütleri yeniden değerlendirmek zorunda bırakmıştır. Söz

konusu değerlendirme sürecinde büyükelçiliğimiz ve konsolosluklarımıza gelen ziyaretçi sayısını en aza
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indirmek amacıyla şu andan itibaren geçerli olmak üzere Türkiye’deki tüm ABD diplomatik misyonlarındaki

göçmen olmayan vize hizmetleri askıya alınmıştır.”

Metin Topuz’un tutuklanması üzerine ABD Büyükelçisi John Bass, İstanbul Konsolosluğunda bir grup

gazeteciyle bir araya gelmiş ve hükümetten bazı isimlerin “intikam peşinde” olduğunu iddia etmişti.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ise önceki gün ABD’li mevkidaşı Rex Tillerson ile bir telefon görüşmesi

yapmıştı. Karşı tarafın talebiyle yapılan görüşmede İdlib konusunun ele alındığı iddia edilmişti.

ABD’nin bu kararıyla bugünden itibaren Türkiye’den yapılacak vize başvuruları kabul edilmeyecek. Buna,

öğrenciler, geziye gidecekler ve yatırımcılar da dahil. Eski vizeler ise geçerli olacak.

Etiketler : FETÖ,vize,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2386 % 0.77

EUR 15.7442 % 0.27

BIST 100 2004.43 % -1

ALTIN 888.215 % 1.04

GBP 19.0073 % 0.46
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